ОСЪЖДА, на основание чл. 78, ал. 3 от ГПК, Т. Т. К., ЕГН [ЕГН], с адрес – [населено място], [улица], офис 10, да заплати на ЗАД „АЛИАНЦ БЪЛГАРИЯ” АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], район Лозенец, [улица], сумата от 1500 лв. / хиляда и петстотин лева/, представляваща съдебно-деловодни разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1/